fub optimo principe quafi precario fruebamur, folidum gaudium fccifti, fpc haud 

dubia fore, ut adfpirante Dei gratia in familia regia intermortuae per tot annos fuc- 

ceffionis fpes per te renovetur, ct digna tanto regno numerofa progenies, quae pa¬ 

trem virtute, matrem fandiffiimis moribus referat, ad regni alioqui nutantis fulci¬ 

mentum fuccrefeat. Proinde devoti Numini majeftatique tuae fauftum felicemque 

tuum ad litus Gallicum appulfum gratulamur. Deumque fupplices comprecamur, 

ut diu apud nos ct nobis feliciter regnes : ut faeculum, quod nunc ingredimur, 

cum delinet, te cum rege marito fuperflite incolumem videat, et quae ventura funt, 

beatam tot regum ex te nafeiturorum matrem praedicent. Magni regis, ct cui 

vix parem priora faecula habuerunt, uxor venis 5 magnitudinem Auftriae familiae, 

unde orta cs, prudentiam, fapientiamque Mediceae, unde nomen trahis, tecum 

in domum ejus inferens. Viciffiim memor efto, idque tibi multoties repetitum 

puta, non folum te ad potentiffimae toto Chriftiano orbe reginae titulos, fed etiam 

ad beneficentiffimac tot populorum, 'quorum rex pater eft, matris munus per hoc 

matrimonium a Deo vocatam. Age ergo, et ut tori confors, lic regiae folicitudinis in 

pofterum particeps hanc gloriam occupa, ct populos imperio communi fubditos, 

de quorum falutc et quiete affiidue rex cogitat, pari erga Franco-Gallicum nomen, 

cui nunc omine felici inferta es, charitate profequere, ut laeti non folum ipfi tibi 

ferviant, fed vicini eandem felicitatem cum a fuis principibus adepti fuerint, eam fe 

tuo exemplo debere fateantur. Cum Varius defiiffict, regina Deum comprecata, ut 

votis publicis et conceptae de fe expcdlationi aliquando refpondcre poffiet, gratias 

univerfis egit. Magna eo dic in appulfu claffis, quae parum a fanguinolcnta rixa 

abfuit, inter Melitenfeis equites, quorum dux erat Petrus Mendoza, et Florentinas 

triremeis, quibus joannes Medices praeerat, de principis loci praerogativa contentio 

fuit. Tandem Moniorantii interventu conventum, ut Melitenfes dextram tenerent, 

S. Stephani equites in praetoria, quam ducebant, jus fuum ac dignitatem tuerentur. 

AIII Non. Nov. cum ad xvi Kal. Dec. Maffiliae, cum ingenti vii cio live exterorum, 

five Gallorum, qui fumptibus regiis alebantur, comitatu commorata effiet; petito a 

magni ducis uxore ct Helionora forore, quae claffiem in patriam rediturae confccnde- 

rant, commeatu; pollridie Aquas ^ Sextias ii cid equitum ftipata venit, tt biduo